
 

いつも四季の山荘「求菩提」求菩提キャンプ場をご利用いただきありがとうございます。求菩提キャンプ場

の今シーズンの冬季営業につきまして、下記の通りご案内申し上げます。何卒ご理解とご協力の程お願い致し

ます。 

記 

●一部客室をクローズします 

期 間 ： 令和６年１２月１５日（日）～令和７年２月２８日（金） 

対象客室 ： コテージ１０人用全室、コテージ１５人用１室 

理 由 ： 給排水設備保全の為 

そ の 他 ： 上記以外の客室・区画は通常通りご利用いただけます。 

 

●今年の年末年始は、臨時休業します 

期 間 ： 令和６年１２月２８日（土）～令和７年１月４日（土） 

対象客室・区画 ： 全ての客室・区画 

理 由 ： 場内インフラの点検・メンテナンス等のため 

そ の 他 ： 管理事務所も休業します。１月５日（日）より通常営業致します。 

 
上記以外でも、冬季は積雪や道路の凍結等で急遽臨時休業することがあります。この場合、ご予約のお客

様にはキャンプ場よりご連絡をさせていただきます。 

ご予約につきましては、ご利用予定日の１年前より予約サイトにて承っております。 


